
КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

2 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2017/2018

Објавено на

КАДЕТСКА  MA[KA 

ЛИГА 2 група

Домакин Гостин

ПРЕСПА 2015 МАКАЛОСКИ Темелковски

03.12.2017 недела 10.00 Сандре

Ресен

ПРИЛЕП ПЕЛИСТЕР Огненов Игор

02.12.2017 сабота 15.00 Битола

ГОГО ФИЛИП ВАРДАР Трпеновски Јован 

02.12.2017 сабота 12.30 Струга

СТРУГА ПРЕСПА ВАРДАР Трпеновски Јован 

03.12.2017 недела 14.30 Струга

Прентоска Викторија - СтругаЈанчица

Струга

ДЕЛЕГИРАЊЕ VI - коло 02/03.12.2017 год.

Ресен

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Марковски Александар - Битола

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги

извести Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса покрива РФМ, записничар и

мерач на време по 200,00 денари. Патни трошкови во висина на автобуски билет.

           Комесар                                                                                       Супервизор

Јовица Крстаноски                                                                           Иван Ивановиќ

                                                           

Прилеп

Илиевски Иван - Битола

Шуковски Александар - Ресен

Зоран Стојановски Шиклевска Марија - Ресен

Кичево

Глигороска Наташа - Струга

Р.Р. Ричко

Глигороска Наташа - Струга

Нико Нестор Прентоска Викторија - Струга


